«ПЕКТУБАЙ

ЯЛЫСЕ ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПЕКТУБАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30 марта 2018 года  № 18
Об утверждении муниципальной программы
муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение»
«Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» на 2018-2022 годы» (в новой редакции)
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах   органов местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Правительства Республики Марий Эл от 15 сентября 2017 г. № 375
«Об утверждении Порядка инвентаризации благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, объектов недвижимого имущества (включая объекты незавершенного строительства) и земельных участков, находящихся в собственности (пользовании) юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения», от 19 сентября 2017 г. № 380 «О государственной программе Республики Марий Эл «Формирование современной городской среды на территории Республики Марий Эл на 2018-2022 годы», от 26 февраля 2018 г. № 76 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из республиканского бюджета Республики Марий Эл бюджетам муниципальных образований на поддержку муниципальных программ формирования современной городской среды
на 2018 - 2022 годы», от  5 марта 2018 г. № 95 «О распределении субсидий из республиканского бюджета Республики Марий Эл бюджетам городских округов, городских (сельских) поселений на поддержку муниципальных программ формирования современной городской среды на 2018 год», Администрация муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» на 2018-2022 годы»  (в новой редакции).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» от  15 декабря 2017 г. № 108
«Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» «Формирование современной городской среды
на территории муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» на 2018-2022 год».
3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» в сети Интернет http://toryal.ru
(по соглашению).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

муниципального образования

«Пектубаевское сельское поселение»

                                 Д. Портнов